
JADŁOSPIS SKŁADNIKI I ALERGENY 

PONIEDZIAŁEK 15. 06. 

Zupa z soczewicy z mięsem i pomidorami 

Pierogi leniwe z masłem, surówka z marchwi i jabłek 

Lemoniada z cytryną 

mięso drobiowe i wieprzowe, seler, por, pietruszka, masło, 

marchew, ziemniaki, natka, cebula, koper, soczewica, pomido-

ry, olej rzepakowy, twaróg, mąka, jaja, masło, jabłka, przyprawy 

Alergeny: 1, 3, 7, 9 

WTOREK 16. 06. 

Zupa grochowa 

Pizzerki z serem, pieczarkami i sosem pomidorowym 

ogórek małosolny 

Soczek owocowy 

mięso drobiowe, i wieprzowe seler, por, pietruszka, masło, 

marchew, natka, ziemniaki, małosolne ogórki, groch, pieczarki, 

bułki, ser żółty, sos pomidorowy, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

ŚRODA 17. 06. 

Zupa pieczarkowa z makaronem 

Gołąbki z mięsa i ryżu w sosie pomidorowym,  

ziemniaki z koperkiem 

Kompot owocowy 

mięso drobiowe i wieprzowe, seler, por, pietruszka, masło, 

marchew, natka, ziemniaki, pieczarki, ryż, makaron, kapusta 

młoda, pomidory, śmietana, jaja, przyprawy  

Alergeny: 1, 7, 9 

CZWARTEK 18. 06. 

Kapuśniak z młodej kapusty 

Gulasz drobiowy z ryżem, brokuły 

Napój 

mięso drobiowe, seler, por, pietruszka, marchew, natka, ziem-

niaki, cebula, czosnek, olej, kapusta świeża, ryż, brokuły, ma-

sło, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

PIĄTEK 19. 06. 

Botwina z jajkiem 

Makaron ze szpinakiem i serem mozzarellą 

Herbata zielona 

mięso wieprzowe, marchew, seler, por, pietruszka, natka, ko-

per, masło, cebula, ziemniaki, botwina, śmietana, makaron, 

szpinak, ser mozzarella, olej rzepakowy, przyprawy 

Alergeny: 1, 7, 9 

 

Jadłospis może ulec zmianie 

 

 


